АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07 .2015  № 39-п

	О выдаче разрешения на использование земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без предоставления участка и установления сервитута для ремонта ООО «Газпром добыча Оренбург»

В соответствии со статьями 11, 39,1, 39.33, 39.34, 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23  июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2014 года № 1244 «Об утверждении правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной и муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области, рассмотрев документы, представленные ООО «Газпром добыча Оренбург»:

1. Разрешить использование земельного участка без предоставления и установления сервитута, для проведения ремонта изоляционного покрытия на 77 км этанопровода «Оренбург-Казань», обществу с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Оренбург» (ОГРН 1025601028221): общей площадью 0,08 га; местоположение: Оренбургская область, Александровский район, Новомихайловский сельсовет, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала № 56:04:0906001 (согласно прилагаемого Плана части земельного участка); категория земель – сельскохозяйственного назначения;

2.Срок использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, до 15.11.2015 года.

3. Обязать общество с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Оренбург» по окончании ремонтных работ:
3.1. привести земельный участок в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием;

3.2. выполнить необходимые работы по рекультивации земельного участка.

3.3. передать земельный участок по акту приема-передачи.

4. В течение 10-ти рабочих дней со дня выдачи разрешения администрации МО Новомихайловский сельсовет направить копию разрешения с приложением схемы границ предполагаемых к использованию земельного участка и кадастровом плане территории в Федеральный орган исполнительной власти уполномоченный на осуществление государственного земельного надзора.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                     А.Н. Агрызков

Разослано: обществу с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Оренбург» - 2 экз., прокурору района, в дело.